



**AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL SKUNDŲ DĖL TURTO ARBA VERSLO VERTINTOJO KVALIFIKACIJOS  
EGZAMINO KOMISIJOS SPRENDIMŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO**

2022 m. kovo d. Nr.V1-  
Vilnius

Vadovaudamasis Skundų dėl turto arba verslo vertintojo kvalifikacijos egzamino komisijos sprendimų nagrinėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013-02-11 įsakymu Nr. 1K-060 „Dėl turto arba verslo vertintojo kvalifikacijos“, 9<sup>l</sup> punktu, Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – AVNT) nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2015-11-23 įsakymu Nr. 1K-344 „Dėl Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.1–18.3 papunkčiais, AVNT direktoriaus 2022-03-04 įsakymu Nr. V1-18 „Dėl vertintojus vienijančių asociacijų pasiūlytų kandidatų į skundų dėl turto arba verslo vertintojo kvalifikacijos egzamino komisijos sprendimų nagrinėjimo komisiją atrankos kriterijų“, susipažinęs su 2022-03-04 teikimu Nr. D4-569 „Dėl vertintojus vienijančių asociacijų pasiūlytų kandidatų skyrimo į skundų nagrinėjimo komisiją“:

S u d a r a u Skundų dėl turto arba verslo vertintojo kvalifikacijos egzamino komisijos sprendimų nagrinėjimo komisiją (toliau – Komisija):

Žygmantas Bendikas, AVNT Vertinimo kokybės patikrinimų skyriaus vedėjas, Komisijos pirmininkas;

Rimantas Liaugminas, AVNT Vertinimo kokybės patikrinimų skyriaus vyriausiasis specialistas, Komisijos narys;

Aldona Kąbokiėnė, turto ir verslo vertintoja, Lietuvos vertintojų rūmų narė, Komisijos narė;

Kristina Šanturova, turto ir verslo vertintoja, Lietuvos turto vertintojų asociacijos narė, Komisijos narė;

Tauras Antanas Tupinis, turto ir verslo vertintojas, Lietuvos turto vertintojų asociacijos narys, Komisijos narys.

Direktorius

Audrius Linartas